

	<b>DOKTORA TEZ ÖNERİSİ SAVUNMASI İŞ AKIŞI</b>	Doküman No	İA-296
		İlk Yayın Tarihi	28.12.2016
		Revizyon Tarihi	
		Revizyon No	
		Sayfa	1/1
Sürecin Adı	Eğitim-Öğretimin İzlenmesi ve Değerlendirilmesi Yönetimi	Sürecin Kodu	1.3

İş Akışı Adımları	Sorumlu	İlgili Dokümanlar
<p>Öğrencinin tez önerisini Tez İzleme Komitesine sunması</p> <p>Öğrenci tez önerisini, tez danışmanı ve Anabilim Dalı Kurulunun oluru ile tez izleme komitesi önünde sözlü olarak savunur</p> <p>Savunma sonucunun üç gün içinde Anabilim Dalı Başkanlığı aracılığıyla Enstitüye üst yazıyla bildirilmesi.</p> <p>Enstitü Yönetim Kurulunda kabul edilmesi</p> <p>Başarılı</p> <p>Tez önerisi kabul edilen öğrenci için tez izleme komitesi, Ocak-Haziran ve Temmuz-Aralık ayları arasında birer defa olmak üzere yılda iki kez toplanır. Öğrenci, toplantı tarihinden en az bir ay önce tez izleme komitesi üyelerine yazılı bir rapor sunar. Rapor sonucu tutanak eşliğinde enstitüye bildirilir ve yönetim kurul kararı alınır.</p>	<p>Danışman, Öğrenci</p> <p>Öğrenci TİK Üyeleri</p> <p>Anabilim Dalı Başkanlığı</p> <p>Enstitü Yönetim Kurulu</p>	<p>Doktora Tez Öneri Formu</p> <p>Tez İzleme Komitesi Doktora Tez Önerisi Değerlendirme Tutanağı</p> <p>Enstitü Yönetim Kurul Karar Tutanağı</p>
<p>Tez izleme komitesi tarafından üst üste iki kez veya aralıklı olarak üç kez başarısız bulunan öğrencinin raporlarının sonuçları ve tez izleme komitesi kararı EABDB tarafından Enstitüye bildirilir; yeni bir tez konusu ve/veya danışmanla çalışmalarına devam etme hakkı verilir. Bu durumdaki öğrenciler ilgili dönemin öğrenci katkı payını veya öğrenim ücretlerini ödemek koşulu ile öğrenimlerine devam etmek için kayıt yaptırabilirler. Bu durumda ders ve sınavlara katılma ile tez hazırlama hariç öğrencilere tanınan diğer haklardan yararlandırılmaksızın öğrencilik statüleri devam eder..</p>		

<b>Hazırlayan</b> Elif ASLANHAN	<b>Yürürlük Onayı</b> Doç. Dr. Hüseyin ŞİMŞEK	<b>Kalite Sistem Onayı</b> Prof. Dr. Mustafa KURT
------------------------------------	--	--